
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-138 „DĖL 2021‒2022 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ ORGANIZAVIMO MODELIŲ ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-213 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 

punktu, 18 straipsnio 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 25 d. sprendimą  

Nr. TS-138 „Dėl 2021‒2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių ir organizavimo 

modelių Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose patvirtinimo“: 

1.1. 1 punktą, papildyti 1.6 papunkčiu ir išdėstyti jį taip: 

„1.6. Obelių gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriuje. Grupių 

skaičius ‒ 1.“. 

1.2. Pripažinti netekusiu galios 6.2. papunktį. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) perduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


